

ЦЕНОВНИК УСЛУГА ПАРКИРАЊА ЈКП ПАРКИНГ СЕРВИС СМЕДЕРЕВО

-прећишћен текст-

а) Ценовник услуге паркирања на општим паркиралиштима

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Паркирање у I зони (црвена)	започет сат	33,33	6,67	40,00
2.	Паркирање у II зони (жута)	започет сат	27,50	5,50	33,00
3.	Паркирање у III зони (зелена)	започет сат	22,50	4,50	27,00

б) Ценовник дневне карте у III зони (зелена)

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Паркирање у III зони (зелена)	дан	100,00	20,00	120,00

в) Ценовник повлашћених карти

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Станарска карта (блоковско паркирање)	месец	330,00	66,00	396,00
2.	Станарска карта (блоковско паркирање)	година	3.300,00	660,00	3.960,00
3.	Привредна карта	месец	1.650,00	330,00	1.980,00
4.	Физичка лица запослена у установама од јавног значаја	месец	275,00	55,00	330,00

г) Ценовник претплатних карти

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Паркирање у I зони (црвена)	месец	2.316,67	463,33	2.780,00
2.	Паркирање у II зони (жута)	месец	1.875,00	375,00	2.250,00
3.	Паркирање у III зони (зелена)	месец	1.541,67	308,33	1.850,00
4.	Паркирање у свим зонама (економска карта)	месец	3.333,33	666,67	4.000,00

д) Ценовник услуга паркирања на привременим и повременим паркиралиштима за време одржавања манифестација (сајамских, вашарских и других приредби) без обзира на време задржавања

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Путничка возила	дан	100,00	20,00	120,00
2.	Аутобуси и теретна возила	дан	300,00	60,00	360,00

ђ) Ценовник посебне паркинг карте

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Посебна паркинг карта за кориснике који поступају супротно одредбама Одлуке о јавним паркиралиштима	комад	658,33	131,67	790,00

е) Ценовник услуга преноса и чувања непрописно паркираних возила

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Уклањање на депонију непрописно паркираних или заустављених возила				
	- возила масе до 800 кг	тура	4.166,67	833,33	5.000,00
	- возила масе од 801-1330 кг	тура	5.000,00	1.000,00	6.000,00
	- возила масе од 1331-1900 кг	тура	7.500,00	1.500,00	9.000,00
	- возила масе од 1901 кг и више, теретна возила до 4т, аутобуси регистровани за 15 путника	тура	11.250,00	2.250,00	13.500,00
	- теретна возила од 4-14 т, аутобуси регистровани од 16-45 путника, камионске приколице	тура	16.875,00	3.375,00	20.250,00
2.	Уклањање на депонију непрописно паркираних или заустављених возила на посебним површинама дефинисаним Одлуком Владе РС (Сл. гласник109/09)				
	- возила масе до 800 кг	тура	5.000,00	1.000,00	6.000,00
	- возила масе од 801-1330 кг	тура	7.500,00	1.500,00	9.000,00
	- возила масе од 1331-1900 кг	тура	11.250,00	2.250,00	13.500,00
	- возила масе од 1901 кг и више, теретна возила до 4 т, аутобуси регистровани за 15 путника	тура	16.875,00	3.375,00	20.250,00
	- теретна возила од 4-14 т, аутобуси регистровани од 16-45 путника, камионске приколице	тура	25.312,50	5.062,50	30.375,00
	- теретна возила преко 14 т, камионске приколице, аутобуси регистровани за преко 45 путника, грађевинске и пољопривредне машине	тура	37.968,75	7.593,75	45.562,50

ж) Ценовник услуга преноса возила по захтеву власника

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Пренос возила у локалу до 10 км (утовар, транспорт и истовар)	паушал	3.300,00	660,00	3.960,00
2.	Доплата за пренос возила ван локала, за сваки км преко 10 км	км	110,00	22,00	132,00
3.	Доплата за пренос возила ноћу и у дане празника	паушал	1.100,00	220,00	1.320,00
4.	Чекање возила у договору са власником	час	1.100,00	220,00	1.320,00

з) Ценовник услуге доласка специјалног возила "паук" и припрема за почетак поступка уклањања возила уколико се операција прекине доласком власника возила

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Накнада за долазак возила и припрема за почетак поступка уклањања	тура	2.000,00	400,00	2.400,00

и) Ценовник за смештај возила на депоу

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Накнада за смештај возила на депоу за сваки започети дан након 24h од уклањања и складиштења	дан	325,00	65,00	390,00
2.	Накнада за смештај хаварисаних, заплених и технички неисправних возила	дан	216,67	43,33	260,00

ј) Ценовник услуга уклањања "auto-taxi" возила, које је употребљено за извршење прекршаја и привредног преступа, а које је у вршењу инспекцијског надзора над применом Закона о превозу у друмском саобраћају ("Службени гласник РС", бр. 46/1995, 66/2001, 61/2005, 91/2005 и 62/2006) и прописа донетих на основу овог закона, привремено одузео инспектор за контролу друмског саобраћаја

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Накнада за уклањање "auto-taxi" возила на депо	тура	5.000,00	1.000,00	6.000,00

к) Ценовник услуга паркирања возила на посебним паркиралиштима

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Паркирање путничких возила, комби и теретних возила до 1 т носивости на посебним паркиралиштима				
	а) једнократно	започет сат	44,17	8,83	53,00
	б) дневно (24h)	дневно	275,00	55,00	330,00
	в) месечно (резервација)	месечно	2.750,00	550,00	3.300,00
2.	Паркирање и чување теретних возила преко 1 т носивости на паркиралишту у Ул. Шалиначкој бб				
	а) једнократно по започетом сату	започет сат	44,17	8,83	53,00
	б) дневно (24h)	дневно	275,00	55,00	330,00
	в) месечно (резервација)	месечно	4.400,00	880,00	5.280,00
3.	Паркирање и чување теретних возила са приколицом, шлепера, аутобуса и цистерни на паркиралишту у Ул. Шалиначкој бб				
	а) једнократно по започетом сату	започет сат	44,17	8,83	53,00
	б) дневно (24h)	дневно	433,33	86,67	520,00
	в) месечно (резервација)	месечно	5.400,00	1.080,00	6.480,00

л) Ценовник услуга израде идентификационих паркинг картица

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Прва израда	комад	108,33	21,67	130,00
2.	Трошкови рекламације I	комад	108,33	21,67	130,00
3.	Поновна израда (изгубљене картице)	комад	325,00	65,00	390,00
4.	Трошкови рекламације II	комад	325,00	65,00	390,00

љ) Ценовник услуга монтаже-демонтаже блокатора (писица) за точкове возила која поступају супротно Закону о безбедности саобраћаја и Одлуци о јавним паркиралиштима

Ред. бр.	Врста услуге	Јед. мере	Цена без ПДВ-а	ПДВ 20%	Цена са ПДВ-ом
1.	Монтажа - демонтажа	тура	1.100,00	220,00	1.320,00

вд директора
Јован Беч